

Dodávateľ:

JB Metal, s.r.o.
Malookočská 1572
93028 Okoč

IČO: 51803763
DIČ: 2120816390
IČ DPH: SK2120816390

Faktúra č.: 2100024

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2100024
Konštantný symbol: 0008
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

TSM Veľký Meder, s.r.o.
Nezábudková 1671/1
932 01 Veľký Meder
Slovenská republika

IČO: 46456201
DIČ: 2023396034

IČ DPH: SK2023396034

Prevádzka:

Dátum dodania: 18. 03. 2021

Dátum vystavenia: 18. 03. 2021

Dátum splatnosti: 01. 04. 2021

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s.

Pobočka: Veľký Meder

Číslo účtu: 5148010507/0900

IBAN: SK58 0900 0000 0051 4801 0507

SWIFT: GIBASKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
	Profil 50x50x2	48 m		2,917	140,000	20	3,50	168,00
	Profil 30x30x2	36 m		1,875	67,500	20	2,25	81,00
	Profil 60x40x2	12 m		3,133	37,600	20	3,76	45,12
	Rezný kotúč 125x1	10 ks		1,167	11,670	20	1,40	14,00
	Rezný kotúč 230x2	2 ks		2,085	4,170	20	2,50	5,00
	Zámok 90/35	2 ks		8,300	16,600	20	9,96	19,92
	Záver 120	4 ks		1,418	5,670	20	1,70	6,80

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	283,21	56,63

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 339,84

Záloha: 0,00

K úhrade: 339,84 EUR

el. číslo:

eb:

stavil: Bušanski

Prevzal:

Podpis a pečiatka